Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

QUINTA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2019 ANO: I EDIÇÃO Nº 119 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/ MG
torna público a suspensão “Sine Die” do Processo Licitatório n°
053/2019 - Pregão Presencial n° 035/2019, que tem por
finalidade o Registro de Preços de carga/recarga de oxigênio
medicinal, locação de cilindros para oxigênio e concentrador de
oxigênio, para serem usados em pacientes junto ao Centro
Municipal de Saúde e PSF, bem como nas ambulâncias,
atendimento domiciliar e noutros locais que possa
surgir/necessitar. Motivo: Decorre da necessidade de análise
técnica de impugnação. Após análise o aviso de licitação será
republicado com uma nova data para abertura do certame. Mais
informações na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de
Bandeira do Sul, Estado de Minas Gerais, Rua Dr. Afonso Dias
de Araújo, n° 305, centro, CEP 37740-000, Telefone (35) 3742-
1300 das 11:00 às 17:00 horas e pelo e-mail
licitacao@bandeiradosul.mg.gov.br.

ARIÉLA NOGUEIRA DIAS
Pregoeira

SETOR DE LICITAÇÕES

mailto:licitacao@bandeiradosul.mg.gov.br

		2019-10-31T16:22:26-0200
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190